[bookmark: _GoBack]様式第１０号

仙台市産材利用促進支援補助金交付請求書

　　年　　月　　日
仙台市長　　様

申請者
住所
氏名

　　年　　月　　日付仙台市　　経農企指令第　　号で交付の確定の通知がありました標記の補助金について、仙台市産材利用促進支援補助金交付要綱第１７条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助事業の名称　　　☐　主要構造部材事業
☐　内装等事業

２　請　求　金　額

	請求
金額
	￥

	円

３　振 込 先 情 報
	口座名義（フリガナのみ）
	口座番号（右詰め）

	金融機関名
	支店名
	分類

1.銀行 4.農協

2.金庫 5.漁協

3.信組 6.その他

 （　　　　　）

	本店・支店
本所・支所
出張所

1.普通
2.当座

	金融機関コード

	支店コード

　※口座名義人は申請者と同一名義としてください。
　※請求金額の前に￥を記入してください。
　※金融機関名、口座番号、名義等がわかる通帳の写しを添付してください。